
 
Uchwała Nr 1056/19 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 13 czerwca 2019 r.  

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  
zadania publicznego Województwa Małopolskiego w obszarze wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej w 2019 roku w ramach zadania 
„Małopolska na rowery” z zakresu realizacji projektu „Małopolska Tour” 

 
Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 450 
z późn. zm.), art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz uchwałą 
Nr LIV/824/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 15 października 2018 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2019”, a także w związku z uchwałą Nr 840/19 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Małopolskiego  
w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2019 roku w ramach 
zadania „Małopolska na rowery” z zakresu realizacji projektu „Małopolska Tour” oraz 
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach tego konkursu, 
Zarząd Województwa Małopolskiego, uchwala co następuje:  

 
§ 1. 

 
Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowej  na sfinansowanie 
realizacji zadania publicznego Województwa Małopolskiego w obszarze wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej w 2019 roku w ramach zadania „Małopolska na 
rowery” z zakresu realizacji projektu „Małopolska Tour”, w formie powierzania 
wykonania tego zadania, Małopolskiemu Związkowi Kolarskiemu oraz Fundacji 
Studentów i Absolwentów Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie ACADEMICA 
(oferta wspólna), w kwocie 1 850 000 zł (słownie: jeden milion osiemset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). 
 

§ 2. 
 

Nie udziela się dotacji z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Małopolskiego  
w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2019 roku w ramach 
zadania „Małopolska na rowery” z zakresu realizacji projektu „Małopolska Tour”, 
Fundacji Instytut Białowieski, której oferta nie spełniła wymogów formalnych. 
 
 

 



§ 3. 
 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na rok 2019. 
 

§ 4. 
 

Z podmiotem, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres  
i warunki realizacji zadania publicznego. 

  
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

 
 Zarząd Województwa Małopolskiego uchwałą Nr 840/19 Zarządu 

Województwa Małopolskiego z dnia 16 maja 2019 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na 
realizację zadania publicznego Województwa Małopolskiego w obszarze wspierania 
 i upowszechniania kultury fizycznej w 2019 roku w ramach zadania „Małopolska na 
rowery” z zakresu realizacji projektu „Małopolska Tour” oraz powołał Komisję 
Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach tego konkursu. 

Rodzaj zadania realizowanego w ramach konkursu pozostaje w zgodności  
z celami Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020.  

Na realizację projektu „Małopolska Tour” Zarząd Województwa Małopolskiego 
przeznaczył środki finansowe do łącznej kwoty 1 850 000 zł. 

W ramach w/w konkursu złożono w terminie 2 oferty. Wymagania formalne,  
określone w Regulaminie ogłoszonego konkursu, przyjętym w/w Uchwałą, spełniła  
1 oferta.  

Komisja Konkursowa, powołana przez Zarząd Województwa Małopolskiego  
do oceny merytorycznej ofert w ramach w/w otwartego konkursu ofert, dokonała 
oceny merytorycznej 1 oferty, która spełniła wymogi oceny formalnej i przedstawiła 
Zarządowi Województwa Małopolskiego propozycje przyznania dotacji 
Małopolskiemu Związkowi Kolarskiemu oraz Fundacji Studentów i Absolwentów 
Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie ACADEMICA (oferta wspólna) w kwocie  
1 850 000 zł, na realizację projektu „Małopolska Tour” w 2019 roku. 

Oferta złożona przez Fundację Instytut Białowieski, nie spełniła wymogów 
oceny formalnej zgodnie z zapisami Regulaminu Konkursu, nie została uznana za 
kompletną zgodnie z Rozdziałem VIII ust. 3 oraz nie została uznana za prawidłową, 
tj. nie spełniła kryteriów wymienionych w Rozdziale IX, ust. I, pkt 4, ppkt. 2, 4, 8 oraz 
w Rozdziale VIII ust. 2 i 6. 

Zarząd Województwa Małopolskiego po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej, udzielił dotacji w formie powierzenia na finansowanie realizacji projektu 
„Małopolska Tour”, w łącznej wysokości 1 850 000 zł, Małopolskiemu Związkowi 
Kolarskiemu oraz Fundacji Studentów i Absolwentów Akademii Górniczo - Hutniczej 
w Krakowie ACADEMICA w ramach oferty wspólnej. 
 

 

 
 
 

 


